
7 ,f///azr?
I

|ga I otecrztvÍcnnRtre BRNolffi |9šH'^Iťl.'xáluá'
Diecézní charita Brno I tet.: ++zo 566 626 040
ob|astni eharita Žďár nao Sázavou I ochzr@zdar.charita.cz
Harni 22,591 01 Žďar nad Sázavou l www.zdar.charita.cz

VEŘEJNoPRÁVNí sulouve
uzavřená dle ust. $ 10a a násl. zákona č.25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech

Územních rozpočtů, v platném a účinném znění

l. Smluvní strany

1. Městys Nové VeselÍ
se sídlem. Na Městečku 114
59214 Nové Vese|í
tČo: oozg+gzo
D|Č: CZ00294926
Čís|o ban kovního účtu: 1622452399/0800
Zastoupená starostou MVDr' Zdeňkem Křivánkem
(dá|e jen obec nebo poskytovatel dotace)
a

2. Diecézní charita Brno,
třída Kpt. Jaroše 192819,602 00 Brno
rc 44990260
organizační jednotka:
oblastní charita Žd,ár nad Sázavou
Se síd|em Horní 22, 5g1 01 Žd,ár nad Sázavou
Zastoupená |ng' Janou Ze|enou, ředite|kou ob|astnícharity Žd,ár nad Sázavou
čís|o bankovního účtu: 110889787|0300 ČSoB. a's.
(dá|e jen příjemce dotace) .l

l l. Úvodní ustanovení

V sou|adu se zákonem č. 25012000 sb., o rozpočtových pravidlech Územních rozpočtů,
vp|atném znění, zákonem č' 12812000 Sb.' o obcích vp|atném znění anazák|adě usnesení
rady městyse Nové Vese|í ze dne 7 ' 8' 2019 usnesení č' 12'||'2 poskytuje městys příjemci
níŽe uvedenou dotaci.

llI. Výše dotace

Poskytovate| se zavazuje př,1emci dotace poskytnout na jeho, shora uvedený účet,
jednorázově částku (dotaci) ve výši 2í'000'. Kč, a to nejpozději do 31.8.20í9.

lv. Úeel dotace a doba dosaŽení účelu dotace

1. Poskytovatel dotace poskytuje dotaci za úče|em částečného hrazení provozních nák|adů
spojených s poskytováním sluŽeb: Domácí hospicové péče a Charitní pečovate|ské'
sIuŽby.

2. Stanoveného úče|u poskytnuté dotace bude dosaŽeno do 31. 12, 2019.

ě'ú.: 11088978710300 | |Č:4499026oI otČ:cz4499026o Iregistrace30.10' 1996MKČnI toschránka: 2z7jvcv
Síd|o organizace: Diecézní charita Brno, třída Kpt, Jaroše 1928/9' 602 00 Brno



D|EcÉzNíCHAR|TA BRNo
oBt.AsTHÍ CHAR|TA
ŽĎÁn nno sÁznvou

Diecézní charita Brno
ob|astni charita Žďár nad Sfuavou
Homí 22, 591 01 Žďár nad $ázavou

\
tel.: +420 566 626 04E
ochzr@zdar.charita.cz
www.zdar.charita.cz

V. Podmínky poskytnutí dotace

1' Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k financování nák|adů vzniklých při zajištění s|uŽeb
uvedených v č|ánku lV. této sm|ouvy v období od 1. 1 ' 2019 do 31 ' 12. 2019 včetně
souvisejících nák|adů, které budou prop|aceny do 20' 1.2020.

2' Zástupce poskytovate|e dotace (dá|e jen zástupce obce) je oprávněn v sou|adu se
zákonem č,' 320|2001 sb', o finanční kontro|e ve veřejné správě, vykonávat kontro|u nad
nak|ádáním s poskytnutou dotací, přičemŽ příjemce dotace je povinen tuto kontro|u strpět,. 
poskýnout zástupci poskýovate|i dotace součinnost, 1akož i poskytnout na vyžádání
veškerou dokumentaci, včetně finančních a Účetních výkazŮ vztahujících se k předmětu
p|nění d|e této sm|ouvy, a to i po ukončeňí p|nění d|e této sm|ouvy ve Ihůtě d|e obecně
záv azný ch právn ích před pisů.

3. Příjemce dotace je povinen pouŽít poskytnutou dotaci výhradně pro účel stanovený v č|.
lV. této sm|ouvy.

3. Příjemce dotace je povinen po sepsání smlouvy uvést název donátora na webových
stránkách www.zdar'charita.cz a i ve výroční zprávě, vztahující se k roku, ve kterém by|a
dotace poskytnuta.

Vl. Finanční vypořádání poskytnuté dotace

1. Příjemce dotace je povinen před|ožit poskytovate|i dotace finanční vypořádání poskýnuté
dotace nejpozději do 3't. 1.2020.

2. NepouŽitou část dotace le příjemce -ďotace póviňeň vrátit na shórá uvědáný-Í6éi
poskytovate|e dotace nejpozději do 31' 12' 2019' .l ,

3. KaŽdé neoprávněné pouŽití dotace nebo zadržení peněŽních prostředků poskytnutých jako
dotace je porušením rozpočtové kázně.

V|I. Zvláštní ustanovení (v případě právnické osoby)

V případě, Že dojde ke zrušení příjemce dotace s |ikvidací nebo v případě přeměny př'tjemce
dotace, je tento povinen zajistit, Že práva a povinnosti z této sm|ouvy vyp|ývající budou
spIněny,

V!ll. Závěreěná ustanovení

Tato sm|ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami.
Písemnosti mezi stranami této sm|ouvy, s jejichŽ obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinnostíupravených touto smIouvou se doručujído datových schránek nebo
poštou do v|astních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do v|astních rukou
je sp|něna při doručování poštou, jakmi|e pošta písemhost adresátovi doručí. Úeinty
doručenínastanou itehdy, jest|iŽe pošta písemnost smIuvnístraně vrátíjako nedoručenou'
Tato sm|ouva můŽe být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smIuvními stranami.

č' ú.: 110889787/0300 | |Č: 4499026o I otČ: Cz4499o26o I registrace 30. 10' 1996 MK Čn I to schránka: Zz7jvcv
Sídlo organizace: Diecézní charita Brno, třída Kpt. Jaroše 1928/9' 602 00 Brno

1 .
2 .

3.



N4 | orrcÉzruí cHRRtrn BRNO I oi""".nicharita Brno I tet.: *+zo 566 626 o4o
rr.N I o-BLAsTNl CHAR|TA I outastnicharita ŽďárnadSázavou I ochzr@zdar.charita.cz
Effits !41ŤIF.N#?"s'$ÍŤev9vHotovena Ve ouou uitl38ÍBh,3 ÉPt8ó'4éť'iffiEft,i")onu;g62|;ffi.''í61gp"'.n".o

obdrží poskytovate| dotace a jeden výtisk obdrŽí příjemce dotace.

Vzh|edem k veřejnoprávnímu charakteru obce příjemce dotace výs|ovně proh|ašuje, Že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů poskytovate|em
dotace s ohledem na zákon č. 106/,1999 sb', o svobodném přístupu k informacím, Ve znění
pozdějších předpisů, a rovněŽ se zveřejněním sm|uvních podmínek obsaŽených.vtéto
sm|ouvě v rozsahu a za podmínek vyp|ývajících z přís|ušných právních předpisů, zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, Ve znění pozdějších
předpisů.
Příjemce dotace souhlasí se shromaŽd'ováním' uchováním a zpracováním svých osobních
údajů obsaŽených v této sm|ouvě poskytovate|em dotace (příp. jeho zaměstnanci), a to
pouze pro úče|y vedení evidence a p1ojednání v orgánech poskytovatele dotace
a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření sm|uv, apod., ve kteých jsou tyto údaje
obsaŽeny, tj. všude tam, kde |ze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků
právního vztahu. Tento souh|as je poskytován na dobu neurčitou, nejdé|e však
dookamŽiku, kdy pomine úče|, prokteý budou uvedené osobní údaje zpracovány,
s výjimkami stanovenými zv|áštními zákony. Příjemce dotace si je zároveň vědom svých
práv upravených přís|ušnými ustanovenímizákona č. 101|2000 sb., o ochraně osobních
údajů a o změně někteých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Příjemce dotace dá|e souh|así s tím, že ze strany poskytovate|e dotace bude, resp. můŽe
být' při dodrŽení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato
sm|ouva, její část nebo dí|čí informace týkající se této sm|ouvy a jejího p|nění.
Sm|uvní strany proh|ašují, Že si sm|ouvu přečet|y, rozumíjejímu obsahu a uzavře|y ji dle
své pravé a svobodné vů|e, coŽ stvzují svými podpisy.

5 .

6.

7 .

8 .

V Novém Vese|íone 1./. dt1

. r /
, / ,

,il", lr, /
úÁ , - '

. . . ' . . . . . . , . /

starosta n
za poskytc

.l

ve Žd,áře nad Sázavou dne lí /, /a t7

.:í. l .|.CÉ2NíCHARITABRNO elt\ \"óř;:l|1tlJl'
íiti naa.sázavou
7iinad sÉzauott

1:' 924a990260

^, ( '

řediteIka

i x

t f,--

č' Ú.: 110889787/0300 | |Č: 4499026o I otČ: cz44ggo26o I registrace 30. 1o' 1996 MK Čn I lo schránka: 2z71vcv
Síd|o organizace: Diecézní charita Brno, třída Kpt. Jaroše 1928/9' 602 00 Brno


